1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 02/2018

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS obtidas pelos candidatos ao emprego de Servente Merendeira na prova prática
aplicada em 16 de setembro de 2018, conforme Anexo Único que acompanha o presente
Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 08 e 09 de
outubro de 2018, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 11.

Franca, 06 de outubro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTIVA EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 208- SERVENTE MERENDEIRA

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

027720 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 248737521 30,00

029788 ADRIELE OLIVEIRA SOARES 471262055 30,00

027433 ALCIONE MARIA DA SILVA ARAUJO 21963855 Ausente

030492 ALESSANDRA MARANHA NASCIMENTO PENQUES 247146699 30,00

029384 ALEXSANDRA DOS SANTOS ALVES 271378744 30,00

027757 AMANDA LUCIA FERREIRA 330138121 10,00

025135 ANA CLAUDIA MORAO DA SILVA 256725846 Ausente

029135 ANA CRISTINA DE SOUZA MARTINS 354424907 30,00

028149 ANA LIMA LUCIO 271418485 10,00

029944 ANA PAULA NUNES CRUZ 248460262 30,00

027722 ANDRESA AVELAR DE FREITAS 46833846 30,00

028613 ANDRESA CRISTINA COUTO 436855896 Ausente

028309 ANGELA SANTOS PEREIRA 899573690 Ausente

030461 ANGELICA BRITO DA SILVA 471762027 30,00

029714 ANGELICA CHRISTINA DOS SANTOS 471097081 30,00

028618 ANGELICA CRISTINA DA MATA COSTA 413803661 30,00

030336 ARACELI REGINA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 30900592 30,00

025532 ARTHUR OSCAR BASSO PIRES 34282371 30,00

028929 BEATRIZ ALVES TAVEIRA 283880077 20,00

026400 BERENICE DE FRAIA 244497564 Ausente

030819 CARLA CRISTINA ANANIAS DA SILVA 283881161 Ausente

028214 CARLA ROBERTA FERNANDES SANTOS 41.691.268-0 30,00

027076 CIBELE BARBOSA DA SILVA 19.996.161-x 20,00

027494 CIRLEY APARECIDA LINS 164089226 30,00

029850 CLAUDETE CRISTINA DE OLIVEIRA 271418606 30,00

030756 CLAUDIANA CORNELIO 303026923 Ausente

029495 CRISTIANE DO ROSARIO MOREIRA EUSTAQUIO 487717491 Ausente

030519 CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 454918860 30,00

028872 DAFNE SILVA DE CARVALHO 325255192 Ausente

025079 DAIANE CRISTINA DE SOUZA 45005410X 30,00

030534 DAIANE FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 433210138 30,00

027448 DAIANE SOARES CAMPOS 292034970 Ausente

028164 DAMARIS DARTIBALE COUTINHO 271417031 30,00

030212 DANIELA BUCCI FALEIROS 3884890 30,00

028743 DEBORA MARIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 427969487 10,00

029150 DEISIMAR SEABRA DE SOUZA SILVA 29667196 30,00

028512 DELMA BASÍLIO MONTESREI LEMES 35.376.068-7 20,00

030331 DENISE APARECIDA XAVIER 422333219 30,00

028306 EDILAINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 456456107 30,00

030790 EDNEA NUNES SILVA 40789103 Ausente

026317 ELAINE CRISTINA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA ROC 28946867x 30,00

029563 ELAINE CRISTINA GARCIA DA SILVA 164304066 30,00

027155 ELENICE NEI DA SILVA FAILLA 82652788 30,00

029418 ELIANA CRISTINA DE MORAIS SILVA 271410760 20,00

026306 ELIANE CRISTINA DIAS 302925831 30,00

026788 ELIANE CRISTINA MARTINS ALMEIDA 296955024 30,00

030054 EUNICE DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 16747092 30,00

025789 FABIANA MORAES 326970605 10,00

029832 FLÁVIO BORGES CALDEIRA 348721353 Ausente

025879 FRANCIELY RESENDE FARIA ALVES DE CASTRO 245939939 Ausente

 3

028299 FRANCLEI ALVES SOUSA 3582046 30,00

029786 GELLY OLIVEIRA SOARES 336389760 30,00

030555 GEUSA DE FÁTIMA CAMILO 309478327 Ausente

027327 GIANE VITALI MARTINS 108364114 30,00

028482 GISLENE ANGÉLICA DA SILVA 12752589 30,00

028992 HELAINE GOMES DOS SANTOS CINTRA 244506565 20,00

025484 HELENA ELISA BOLSONI DE OLIVEIRA 446043266 30,00

029758 JÉSSICA BLASCO SANTOS 37710131x 30,00

028118 JULIANA APARECIDA CORREIA RODRIGUES 45790429x 30,00

027104 JULIANA MARA CARAVIERI SANTUCCI 334617157 30,00

030195 LAINE DE OLIVEIRA 248723765 20,00

030746 LARA LÚCIA CASTRO DA SILVA 409710052 Ausente

026156 LEANDRA CRISTINA DA SILVA CHIEREGATTI 276218966 20,00

029428 LEONICE DOS SANTOS SILVA CARRIJO 17978507 30,00

028371 LETICIA FRANCIELE DE SOUZA 17449653 20,00

028776 LILIAN CRISTINA BARBOSA DA SILVA 400896527 Ausente

030440 LILIAN MARIA DELGADO RODRIGUES 41532634-5 30,00

026988 LUCIANA COSTA LIMONTI MOREIRA 274298533 30,00

027988 LUCIANA DE OLIVEIRA GIMENES 422336579 30,00

030549 LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ROSA 21638672X 30,00

025395 LUCIANA MARIA LUCAS DA SILVA 21608433-7 30,00

026364 LUCIANA PARDO FRANCELINO 27621271X 30,00

027354 LUISA MARIA AGOSTINI FERREIRA 17853351 20,00

029184 MARIA ANGÉLICA COSTA ALVES SANTOS 26.237.967-3 Ausente

026239 MARIA APARECIDA MENA 165283944 30,00

028162 MARIA APARECIDA VILAS BOAS MENDES 243910800 30,00

027817 MARIA ELEUZA EVANGELISTA FERREIRA 222750650 30,00

026083 MARLI APARECIDA SANCHEZ LEPK 229714894 10,00

030250 MESSIAS CONCEIÇAO DE ALMEIDA GOMIDE 118611112 0,00

025715 MONICA APARECIDACANDIDO SOUSA 3773919-7 30,00

028798 NAJARA CRISTINA BARBOSA CARVALHO 406283333 20,00

029425 NELY MARIA MARTINS SILVEIRA 216376932 30,00

029333 NOEMI MATINS DE MELO 159330312 30,00

030924 ORDALENE APARECIDA DE SOUSA TAVARES 34238337 30,00

028098 RENATA DE PAULA CUBERO SANTOS 26806989X 30,00

029351 RENATA FRANCIELE TROIANO CARVALHO 40352962-1 30,00

027693 RITA CRISTINA SOPRAFFINO PIMENTA DE OLIVEIRA 111171593 20,00

030289 ROSA MARIA CARDOSO 21636615X 20,00

030802 ROSIANE ALMEIDA SANTOS MACHADO 40382011X 20,00

028653 SANDRA FATIMA MIGUEL DE MORAIS 219637817 Ausente

029174 SELMA MARIA DE LIMA SILVA 309483979 10,00

030200 SHIRLEI MARGARATE DINIZ PANICIO 211883906 30,00

030770 SILVIA REGINA DE MENEZES SANTOS 29065002-1 30,00

027962 SOLANGE DAS DORES BERNARDES 541371381 Ausente

028121 SOLANGE ELIAS DE ARAÚJO SANTOS 254945909 30,00

029041 TALITA APARECIDA MACHADO CINTRA FERREIRA 330144066 30,00

025881 TANIA DUARTE PEDROSA 207532461 0,00

030728 TATHYANE DA SILVA BATISTA 343420405 30,00

026246 TATIANE APARECIDA REIS MG14037877 Ausente

029542 THALITA FERNANDA TIMOTEO 438237705 Ausente

026680 VALDIRENE RODRIGUES DOS SANTOS MOURA 45338486-9 30,00

030147 VALQUÍRIA ALEXANDRE DE CARVALHO 266367823 20,00

029026 VERIDIANA CRISTINA FERREIRA BOTELHO 24872353-4 10,00

031024 VIVIANE APARECIDA MACARINI 413754443 30,00

030337 ZÉLIA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 18292853 30,00